绵阳机场（集团）有限公司
驱鸟设备采购项目
竞争性磋商资料

2020年3月

绵阳机场（集团）有限公司
关于驱鸟设备采购项目
竞争性磋商公告
一、本项目现通过竞争性磋商方式确定中选人，诚邀符合资格条件的潜在申请人参与本项目的竞争性磋商。
二、竞争性磋商项目概况（表一）：
	项目业主
	绵阳机场（集团）有限公司

	项目名称
	驱鸟设备采购

	项目地点
	绵阳南郊机场

	实施时间
	以合同为准

	工程概述
	采购4门煤气炮

	建设资金
	采购资金预算为9.2万元内（超出视为无效报价）

三、竞争性磋商内容：驱鸟设备采购。
四、凡符合报名资格的竞争性磋商企业须在领取竞争性磋商书后，向机场（集团）公司缴纳2000.00元保证金。
五、资格要求：
1、报名企业必须具有独立法人资格，具备中华人民共和国组织机构代码、企业法人营业执照 、工商税务登记证明、法人身份证及授权书等相关证件。
2、非生产制造商或非产品代理机构的竞争性磋商人，需提供生产制造商或产品代理机构正式授权证书，产品代理机构的竞争性磋商人需提供产品代理合同。
六、报名：
1、请有意参加本项目竞争性磋商的申请人，到机场设备动力部领取竞争性磋商文件；
2、竞争性磋商申请人报名时间：从2020年3月17日起，至2020年3月20日17时截止；
3、领取邀请书时须持企业介绍信、有效企业法人营业执照和相应的资质文件复印件，委托代理人需要法定代表人委托书、委托代理人身份证复印件等。
七、邀请参加竞争性磋商的申请人：
凡符合竞争性磋商文件要求，领取竞争性磋商文件、通过资格预审合格人均视为被邀请参加竞争性磋商的申请人。
八、联系方式：
招标人：绵阳机场（集团）有限公司
地址：绵阳市机场东路六号
联系人：秦智
联系电话：13909018510

竞争性磋商邀请书

————————————
绵阳机场（集团）有限公司拟对驱鸟设备采购项目进行竞争性磋商,诚邀请有能力的合格单位参加本项目。有关事项通知如下：
  1、竞争性磋商内容和主要技术规格：见附页。
  2、技术文件从 2020年3月17日—2020年3月20日在绵阳机场设备动力部发放。请贵公司到绵阳机场设备动力部获取技术文件。领取邀请书时须持企业介绍信、有效企业法人营业执照和相应的资质文件复印件，委托代理人需要法定代表人委托书、委托代理人身份证复印件、保证金收据等。
3、此次评比综合评分最高企业中选。
4、本工程项目控制价工程资金预算为9.2万元内（超出视为无效报价)。
5、凡符合报名资格的竞争性磋商企业须在领取竞争性磋商书前，向机场（集团）公司缴纳2000.00元保证金。
递交竞争性磋商申请文件报送截止时间：2020年3月20日14时（北京时间），逾期不予受理。
竞争性磋商时间：2020年3月20日14:00。
竞争性磋商地点：绵阳南郊机场二楼会议室。
通讯地址：绵阳南郊机场设备动力部。
邮政编码：621000
联系电话：13909018510
传真：0816-6357012
联系人：秦智

                            绵阳机场（集团）有限公司                                 2020年3月12日

绵阳机场（集团）有限公司驱鸟设备采购项目
竞争性磋商文件
1、总则
1.1   一般规定
1.1.1  投标单位应具备公告要求的资质。
1.1.2  投标单位应仔细阅读本技术规范阐述的全部条款，提供的驱鸟设备应符合技术规范所规定的要求。
1.1.3  本技术规范提出了对驱鸟设备的技术要求，同时内容还包括投标单位必须提交的文件、培训、技术服务、试验、验收和其它要求。
1.1.4  本技术规范书提出的是最低限度的技术要求，并未对一切技术细节做出规定，也未充分引述有关标准和规范的条文，投标单位应提供符合本技术规范引用标准的最新版本标准和本技术规范书技术要求的全新产品。
1.1.5  本技术规范书将作为订货合同的附件，与合同具有同等的法律效力。本技术规范书未尽事宜，由合同签约双方在合同谈判时协商确定。
1.1.6  投标单位提供的驱鸟设备必须是技术上先进和成熟的，原材料和配件是全新的。
1.1.7  投标单位应对技术规范书要求逐项应答。
1.1.8  竞争性磋商文件应制作规范严谨、目录齐全，正文及所有插图均统一编制页码。
1.1.9 本项目不接受联合体投标。
1.2  投标单位具备的资格
1.2.1 投标单位须为中华人民共和国境内依法注册的企业法人且具有一般纳税人资格。
1.2.2 非生产制造商或非产品代理机构的投标单位，需提供生产制造商或产品代理机构正式授权证书，产品代理机构的投标单位需提供产品代理合同。
1.2.3 具有独立法人资格的制造商或代理商。
1.2.4 能独立承担民事责任和履行合同能力，具有良好的商业信誉和健全的财务会计管理制度，有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。
1.2.5 投标单位具有一般纳税人资格，可提供税率为13%的增值税专用发票。（需提供增值税一般纳税人资格登记表复印件并加盖公章，原件备查）
1.2.6 所有投标单位如果有国内机场的销售业绩的，需提供可证明业绩的证明。
1.2.7 投标单位需具有ISO9001质量管理体系认证证书。
1.2.8 投标单位需具有 ISO14001环境管理体系认证证书。
1.2.9 投标单位需具有OHSAS18001职业健康安全管理体系认证证书。
1.2.10 投标单位法人资格证明和参加竞争性磋商委托代理人员身份证明（法人不能到场参加的须提供授权委托书或投标单位介绍信）。
1.2.11 投标单位营业执照、组织机构代码证、税务登记证、企业资质、企业业绩。
1.2.12 评分标准中需要提供佐证的文件资料。
1.2.13 投标单位联系人及方式。
注：各投标单位领取竞争性磋商文件需提供以上文件（须装订成册、密封并在每一页加盖公司鲜章）
1.3  工作地点及范围、标准
1.3.1  工作地点为：机坪土面区
1.3.2  工作范围为：提供符合本技术规范书要求的驱鸟设备的试验与检验资料、产品合格证、使用培训、现场安装调试及技术服务。
1.4  对图纸、说明书和试验报告的要求
1.4.1  图纸资料（含电子文档）包括如下内容：
1）驱鸟设备的说明书；
2) 驱鸟设备的接线示意图；
3) 驱鸟设备的运行维护手册；
4）其他有关的图纸。
1.4.2  对说明书的要求：
1.4.2.1  说明书应是设备安装、运行、检验、维护等方面的说明，说明书由制造厂提供并注明就近服务的授权机构。说明书应装订成册。
1.4.2.2  说明书包括：
1）驱鸟设备的描述；
2）驱鸟设备的技术参数；
3）施工安装手册（含施工设备要求）及运行维护手册；
4）包装、运输、存放要求；
5）其他有关资料和说明。
1.4.2.3 说明书应使用中文书写。
1.4.3 其他资料：
1）产品合格证；
2）推荐的维修周期；
3）其他需要提供的资料。
1.5  安装、试运行、供货及验收
1.5.1  驱鸟设备的安装，由中标人技术人员进行。
1.5.2  驱鸟设备安装完成后，中标人应提供详细的安装资料。招标人组织初验。
1.5.3  初验合格后驱鸟设备进入试运行阶段，试运行期为1个月。如果系统发生严重故障，试运行期重新计算。
1.5.4  试运行期满后，招标人组织进行终验。终验合格后设备进入质保期。
1.5.5  在安装、试运行及质保期内，驱鸟设备发生异常及故障时，中标人应免费更换。
1.5.6  供货时间：3月31日前完成供货安装。
2  技术参数和性能要求
2.1、控制系统：微电脑控制，可自动、手动控制；具有连续发射功能，连发次数可设置1-5次；
★2.2、电路主板：有清晰的液晶显示屏，可显示：时间、响炮间隔；具有的功能：时间设置、运行区间设置（可设置两个以上的运行区间）、开关机设置等。操作模式为触摸屏式。煤气炮主板具有燃烧室进气时间调节的功能；
★2.3、发炮声压：最大声压级（1米处）≥120dB；发炮间隔：1-60分钟/次设定；
2.4、电源系统：太阳能供电，所提供电池需满足，不间断连续工作时间≥7天；
★2.5、燃烧室、炮管需采用304不锈钢制造；供气系统采用双电磁阀控制，双道安全保险；
2.6、设备应便于维修，同时投标企业应具有较强的维修、维护能力。自行对维修的便捷性进行描述；
3  售后服务及质保
3.1驱鸟设备质保期为一年，质保期内因产品质量问题造成的故障由中标人费修理和更换，费用自理。质保期满后提供长期的维修、维护及技术服务。
3.2由中标人负责维修和更换有缺陷的驱鸟设备时，则质保期按实际维修或更换所延误的时间作相应的延长，经更换或维修的驱鸟设备其质保期应重新计算。

[bookmark: _GoBack]绵阳机场（集团）有限公司驱鸟设备采购项目竞争性磋商评分表
评标时间：2020年  月  日
评标人员（签字）：
总分：100分
	项     目
	要  点
	分 值
	评分办法
	企业实际得分

	企业报价
	控制价9.2万元以内,超出视为废标。
	40分
	投标价格最低的投标报价为评标基准价，其价格分得分为40分。其它投标人的价格分统一按照下列公式计算：价格得分=（评标基准价/投标报价）×价格权重×100。
根据《采购促进中小企业发展暂行办法》（财库[2011]181号）的规定，对小型和微型企业产品的价格给予10%的价格扣除，用扣除后的价格参与评审。

	企业综合实力
	企业资信
	7分
	1、具有ISO9001质量管理体系认证证书计1分；
2、具有 ISO14001环境管理体系认证证书计1分；
3、OHSAS18001职业健康安全管理体系认证证书计1分。
4、提供投标产品的相关专利及软著证书，一个得1分，最高得4分。
提供证书复印件并加盖公章，原件备查。

	技术部分
	主要技术指标
	30分
	1、完全满足招标文件技术要求的得20分，
带“★”技术参数每正偏离1项加3分，其他技术参数每正偏离1项加1分，最多加10分。带“★”技术参数负偏离则视为废标，其他技术参数每负偏离1项扣3分，扣完为止。

	履约能力

	6分
	1、投标人提供国内语音驱鸟项目合同每一个得0.5分，最高得3分。
2、投标人提供国内煤气炮驱鸟项目合同每一个得0.5分，最高得3分。
（须提供合同复印件加盖鲜章，原件备查）

	售后服务

	15分
	售后响应在满足磋商文件要求的基础上，根据设备的交货时间、质保措施以及售后服务方案等方面综合打分，优秀得15分，良得10分，一般得5分，名次可并列。

	响应文件的规范性

	2分
	响应文件制作规范，没有细微偏差情形的得2分；有一项细微偏差扣0.5分，直到扣完为止。

	合计得分

ÃàÑô»ú³¡£¨¼¯ÍÅ£©ÓÐÏÞ¹«Ë¾

ÇýÄñÉè±¸²É¹ºÏîÄ¿

¾ºÕùÐÔ´èÉÌ×ÊÁÏ

2020

Äê

3

ÔÂ